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Jakarta, 05 Februari 2024

R

Account Officer

No. : LB-01 /SUNll022074

Kepada Yth.
PT SUNINDO PRATAMA, TbK
Jt. Prof Dr. Soepomo SH. No. 48, Tebet
Jakarta Setatan 17870, lndonesia

u.p Es@
Direktur Utama

Periha[ : Laporan Butanan Tentang Komposisi Pemegang Saham Perseroan

Dengan hormat,

Bersama ini kami kirimkan laporan untuk butan Januari 2024yang berupa :

* Komposisi Kepemilikan Saham.

.i. Laporan Kepemitikan Saham Pengendali, Direksi & Komisaris.

.} Laporan Kepemitikan Efek yang mencapai 5% atau [ebih.

.l' Formutir Nomor : X.H.1-2 Laporan Butanan Kepemitikan Saham Emiten atau
Perusahaan Pubtik dan Rekapitulasi yang telah Ditaporkan.

* Daftar Pemegang Saham.

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Hormat kami, Mengetahui

Christian Y.T

Account Officer Direktur

DT ADtltlTpA Jasa Kcrpora DtroAdmtntsrrad ffeK
KIRANA BOUTIQUE OFFICE, Jl. KiranaAvenue III Blok F3 No. 5

Kelapa Gading - JakartaUtara 14250 Telp : 021-297 45222 (Htnting) Fax : 021-29289961
Email : opr@adimitra-jk.co.id
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PT SUNINDO PRATAMA, TbK
Komposisi Kepemilikan Saham

(Atas Dasar Daftar Pemegang Saham Per 31 Januari 2024)
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A.1. Pemegang Saham Pendiri
- Soe To Tie Lin
- Willy Johan Chandra

Sub Total A.1
A.2. Masyarakat

A.2.1. Pemodal Nasional
)=5o/o
Lainnya

Sub Total A.2.1
A.2.2. PemodalAsing

>=5o/o
Lainnya

Sub Total A.2.2
Sub Total A.2

Totat(A)

8.1. Pemegang Saham Pendiri
Sub Total B.1

B.2. Masyarakat
8.2.1. Pemodal Nasional

>=5o/o
Lainnya

Sub Total B.2.1
B.2.2. PemodalAsing

>=5o/o
Lainnya

Sub Total B.2.2
Sub Total B.2

1,615,000,000
285,000,000

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0

0

0
0

0 0

1,615,000,000 161,500,000,000
285

1,900,000,000 76.00o/o 190,000,000,000

0.00%
0.00o/o

0.00o/o

0.00o/o
0.00o/o

0 0.00o/o
0.00o/o

64.600/o
Lt.40o/o

1,900,000,000

0
0

0
0

0 0

0 0

0
0

0
0 0
0 0 0
0 0

1,900,000,000

0

0

0

0

0

1,900,000,000

0

76.00o/o

0.00o/o

190,000,000,000

0
00

0
243,786,100

0
0 243,570,400

0

0

0.00%

0.00%
9.74o/o

0

243,786,L00

0
3s6,213,900

0

0
0 3s6,429,600

3s6,429,600

243,570,400 9.74o/o

0.00o/o
14.260/o

24,357,040,000

0

14.260/o 35,642,960,000

0

356.213.900 0 0
600,000,000 0 0 600,000,000 24.ooo/o oapoapaqJaq

0

0

0
0

Total Saham 2,500,000,000 2,500,000,000 100.00% 250,000,000,0000 0
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PEMEGANG SAHAM PENGENDALI
Emiten : PT SUNINDO PRATAMA, Tbk

Bulan : Januari 2024

LAPORAN KEPEMILIKAN SAHAM
OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Emiten : PT SUNINDO PRATAMA, Tbk
Bulan : Januari 2024

No Nama & Alamat Pemegang Saham
Jumlah

Kepemilikan
Saham

o/o

1 Soe To Tie Lin

APT Botanica Unit lll3glB1
JL. Teuku Nyak Arief No.8, Grogol Selatan Kebayoran Lama
Jakafta Selatan

1,615,000,000 64.60

No Nama Jabatan
Jumlah

Kepemilikan
Saham

o/o

1 Soe To Tie Lin Komisaris Utama 1,615,000,000 64.60
2 Harry Wiguna Komisaris Independen 0 0.00

3 Willy Johan Chandra Direktur Utama 285,000,000 11.40

4 Bambang Prihandono Direktur 0 0.00

Jakarta, 3l Januari 2024

f,lHormat 
rami
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FORMULIR NOMOR : X.H.1-1 LAMPIRAN : 1

Peraturan Nomor : X.H.l

LAPORAN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 O/o ATAU LEBIH

DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

Emiten
B.A.E

Tanggal

PT SUNINDO PRATAMA, TbK

PT ADIMITRA JASA KORPORA

31 Januari 2024

Jumlah >>
Catatan : Gabungan DPS dlm bentuk WARKAT & C-Best (Scripless)

Jakarta. 37 )anuari 2024
/ | er eori',trrRA JAsA KoRPoRA
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No Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
StatUS

All
Jumlah
Saham

o/o

1

2

Soe To Tie Lin

Willy Johan Chandra

APT Botanica Unit II/39/BH
JL. Teuku Nyak Arief No.8, Grogol Selatan Kebayoran Lama

Jakarta Selatan

JL. Pangandaran IX/48 Ancol Pademangan

Jakarta Utara

I

I

1,615,000,000

285,000,000

64.60

11.40

1,900,000,000 76.00



LAMPIRAN

Peraturan Nomor

:7
: X.H.1

FORMULIR NOMOR : X.H.1-2

LAPORAN BULANAN KEPEMILIKAN SAHAM EMITEN ATAU PERUSAHAAN PUBLIK DAN REKAPITULASIYANG TELAH DILAPORKAN
Nama Emiten atau Perusahaan Pubtik : PT SUNINDO PRATAMA, Tbk.
Nama Biro Administrasi Efek : PT Adimitra Jasa Korpora
Bulan dan Tahun : Januari 2024

NPWP : 02.115.896.9-056.000

Posisi Akhir Bulan Jumlah Hari Yang Memenuhi

Syarat'-)

Butan

MODAL TREASURY STOCK Pemegang Saham dengan Kepemitikan < 5%

Dasar

(Jumtah Saham)

Disetor
(Jumtah Saham)

Sampai dengan

30 September
2020

Setelah
30 September

2020

Jumtah
Pemegang

Saham

Jumlah Saham
% Kepemitikan

Saham

Jumlah
Pemegang

Saham

Jumtah Saham
% Kepemitikan

Saham
Butan lni

Total Sampai

Dengan Butan

lni

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 17 13

Januari 6.000.000.000 2.500.000.000 2 1.900.000.000 76,00 1.071 600.000.000 24,00 0 0

Februari

Maret

Aprit

Mei

Juni

Juti

Agustus

September

Oktober

November
,%,

Desember '/ru 'r%;

Keteran{an:

Sesuai PP No. 30 Tahun 2020 yang diundangkan tanggal 1 9 Juni 2020, syarat untuk memperoteh penurunan tarif pajak penghasitan adatah ebagai berikut:

- Saham *bagaimana dimaksud harus dimiliki oteh paling sedikit 30O pihak & masing2 pihak hanya boteh memitiki saham kurang dari 5S dari eham dietor
- Serta harus dipenuhi datam waktu pating sdikit 183 hari kalender da(am 1 tahun paiak

Jakarta, 31 Januari 2024

I PT Adiritru Jasa Korpora

Andrv
Direktur

Arlmlnlstra$ ffeh


